
         COMUNE DI FOLIGNANO
 (Provincia di ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.43 DEL 30-12-20

Folignano, li 15-01-21                     Il Segretario Comunale
      Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MOZIONE  PROT.  18398  DEL  21/12/2020   AD OGGET=

TO:  "BUONE PRATICHE DI LETTURA", PRESENTATA DALLE
CONSIGLIERE RAFFAELLA VAGNONI E LAURA ADDIS

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di dicembre alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio

Comunale convocato, a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica :

======================================================================

TERRANI MATTEO P FERRETTI GIANPAOLO A
GIACOBONI MARCO P CAPRIOTTI GIORGIO P
TONELLI DANIELE P VAGNONI RAFFAELLA P
D'OTTAVIO SAMUELE P ADDIS LAURA P
ANGELINI MANUEL P DE CAROLIS MONIA P
PRINCIPI PIETRO A Frillici Serena P
CORRADETTI FULVIO P

======================================================================
ne risultano presenti n.  11 e assenti n.   2.

Assume  la  presidenza il Signor TONELLI DANIELE in
qualità di  assistito dal Segretario Comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori nelle
persone dei Signori:

CAPRIOTTI GIORGIO
DE CAROLIS MONIA
Frillici Serena

======================================================================
Immediatamente eseguibile N                 Soggetta a controllo N
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 43 del 30-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Il Consigliere Raffaella Vagnoni illustra la mozione allegata al presente atto per costituirne
parte integrante e sostanziale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione del Consigliere Raffaella Vagnoni;
Vista la  MOZIONE PROT. 18398 DEL 21/12/2020  AD OGGETTO: "BUONE PRATICHE
DI LETTURA", PRESENTATA DALLE CONSIGLIERE RAFFAELLA VAGNONI E LAURA
ADDIS;

Procedutosi a votazione in forma palese, per alzata di mano, con il seguente risultato:
Consiglieri presenti n. 11; Consiglieri votanti n. 11; Astenuti:/; voti favorevoli n. 11; Voti
contrari:/
All'unanimità

DELIBERA

1. di approvare la  MOZIONE PROT. 18398 DEL 21/12/2020  AD OGGETTO: "BUONE
PRATICHE DI LETTURA", PRESENTATA DALLE CONSIGLIERE RAFFAELLA
VAGNONI E LAURA ADDIS.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

   Il Presidente
  del Consiglio Comunale

      f.to TONELLI DANIELE

Il Segretario Comunale                IL CONSIGLIERE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to GIACOBONI MARCO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 43 del 30-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 15-01-21  e vi resterà fino al giorno
30-01-21 .

Folignano, li 15-01-21
   IL SEGRETARIO COMUNALE

  f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 26-01-21  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
   IL SEGRETARIO COMUNALE

   f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 43 del 30-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


